cS2i4t hvnlict •
4tado- P99-do, Audo,

CNI1 I t..;ls.

"Se~ eewe oeete"
UBLICIDADE PUR Al-IXAÇÁ

TERMO DE ADITAMENTO N° 01 A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° jág/2V214,- 1:15b".

PREGÃO PRESENCIAL N° 026/2024, FIRMADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE

ALVINLÂNDIA E A EMPRESA "VILSON DOS SANTOS DEMARCHI-ME " .

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA

CONTRATATO: . VILSON DOS SANTOS DEMARCHI-ME

OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação de Prazo

Aos 17 (dezessete) dias do mês de abril de 2.025, de um lado a PREFEITURA MUNICIPAL

DE ALVINLÂNDIA, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrita no CNPJ sob o n°.

44.518.405/0001-91, estabelecida na Praça Dr. Daniel Guarida, n°. 294, Centro,

Alvinlândia/SP, neste ato representada pelo Prefeito Municipal Sr. Antonio Ferreira de

Morais Junior. doravante denominada simplesmente CONTRATANTE, e de outro lado a

empresa, VILSON DOS SANTOS DEMARCHI-ME , inscrita no CNPJ. n° 26.290.618/0001-

27, com sede na, cidade de Man ha /SP. na Rua Adamantina n° 34, CEP 17.511-050. neste

ato representada por VILSON DOS SANTOS DEMARCHI, doravante simplesmente

denominada como CONTRATADA. resolvem celebrar este Termo Aditivo nos seguintes

termos:

CLÁUSULA 1 a. Fica prorrogado o prazo da referida Ata de Registro de Preço n° 003/2024 até

12 (doze). meses ou seja de 25/04/2025 a 25/04/2026.

CLÁUSULA 2a. Permanecem inalteradas as demais cláusulas da Ata de Registro de Preço

inicial.

Alvinlândia, 17 de Abril 2.025.

;

PREFEITURA MUdICIPAt p AL. VI NLÀNDIA

ANTONIO FERREA DEØ IS JUNIOR

CONTRATANTE 7

Documento assinado digitalmente

VILSON DOS SANTOS DEMARCHI
Data: 14/05/2025 10:52:52-0300
Verifique em https://validar.M.govbr

VILSON DOS SANTOS DEMARCHI-ME

VILSON DOS SANTOS DEMARCHI

CONTRATADA

TESTEM UNHAS

2- ba José Soares GUeTra

29.3111 É,GÉ-2

F 273.686.408-56

O

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 '-rn; i li n i ii,tr acarv&alvinlandia.m).gov.1)1